
令和 6 年 4 月 

関 係 各 位 

稚内卓球協会 

会長 太田 和夫 

    令和 6 年度 稚内卓球協会登録・日本卓球協会の登録について 

 

拝啓 陽春の候貴殿ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当協会では別紙のとおり今年度も各種大会を開催いたします。 

つきましては、稚内卓球協会への登録関係書類等を送付いたしますので、下記宛負担

金等を添えて提出下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、日卓協登録については、WEB 登録システムにて登録申請して頂く事になって

おります。（前年度の担当者から ID・ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞの引継ぎして下さい）登録手続きは WEB

で、日卓協会登録料＋稚内卓球協会負担金と併せて稚内協会へ納入下さい。 

（WEB 登録完了後、承認通知がありますので、引き続き「請求書の発行」をお願いします。

この作業が終わらないと登録が完了されません）※別紙、登録の流れに請求書発行方法があ

りますのでご確認お願いします。 

 この日卓協ゼッケンは、市内大会、中体連、高体連、選抜大会等国内で開催される全

ての大会に使用出来ます。全道大会（一般、高校生、中学生等や社会人、国体、選手権、

選抜、ﾌﾟﾘﾝｾｽ、ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙ大会等）へ出場される場合は、日卓登録が必須となります。 
敬具 

記 

提出先  〒097-0011 

     稚内市はまなす 2 丁目 2 番 9 号 

     小 倉 康 子（℡ 080-2866-2940） 

〆切   6 月 10 日 （変更・追加・新規登録は順次） 

※協会登録料・日卓協登録料、口座振込の場合、入金の確認は稚内協会申込用紙が届い

てからになりますので、振込と同時に申込用紙の送付をお願い致します。 

現金書留・持参でも構いません。（領収書は必要な場合のみ発行いたします） 

（振込口座） 稚内信用金庫 南支店 店番 002 口座番号 1117869 

        名義 稚内卓球協会 事務局長 田中誠一 

 

◆日卓登録料（1 名分） 

   一   般  1500 円＋道卓登録料 200 円＝1，700 円 

   高 体 連     900 円＋道卓登録料 200 円＝1，100 円 

   小・中学生     700 円＋道卓登録料 100 円＝   800 円 

（日卓登録手続き後、日卓ゼッケンを交付します。日卓登録の有効期間は 1 年間です） 

 

   ◆稚内卓球協会負担金 （別紙の通り） 

 

※日卓登録料＋稚内卓球協会負担金の両方合わせて納入と手続きお願いします。 

  （稚内卓球協会では、日卓登録料のコンビニ払い・ネット払いは推奨してません） 

事情により日卓登録の WEB 登録が不可の場合はお問い合わせください。 


